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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32218034H

2. Data e Regjistrimit 18/10/2023
3. Emri i Subjektit Alba Timber
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Pjeter Bogdani, Nd.10,H.5,K.7,Ap. 29, 
Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te Marketingut, permes promovimit 

dhe shitjes me korrespondence, me ane te telefonit, 
televizionit e sistemeve te ngjashme dhe ne fushen e 
penetrimit komercial (perfshi ketu kerkimet e tregut, 
zhvillimet e tij, logjistika dhe shperndarja e lendes se pare te 
drurit si dhe problematikat e lidhura me import -eksportin) 
per kete produkt.Aktivitet i ofrimit te tregetimit te lendes se 
pare te drurit per bisneset brenda dhe jashte Shqiperise dhe 
cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje me ndermjetesimin tregtar te 
lendes se pare te drurit brenda dhe jashte 
Shqiperise.Ndermjetesimi, lidhje kontratash me kompani 
vendase dhe te huaja me qellim tregetimin e lendes se pare te 
drurit.
MASSIMO RAPONI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2023                Deri: 02/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MARA TIMBER SA12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 100.000,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alba Timber
E-Mail: violaqesja@gmail.com  
Telefon: 0696969248  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-206941-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222548-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.11.2023 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MASSIMO RAPONI")                      Nga data 
"02/11/2023             Ne daten "02/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Vjola Laze")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227682-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2023 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458BE963-994B-485B-9846-42551F1FDD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458BE963-994B-485B-9846-42551F1FDD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE1E510-66E5-4B12-8FB5-47EA72196EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE1E510-66E5-4B12-8FB5-47EA72196EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114200E7-8A44-40AD-8D0B-594FE7180107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114200E7-8A44-40AD-8D0B-594FE7180107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361B7C79-14F0-4017-A0F6-AD36AD22CBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EF1496-6700-41C2-A8CD-D70C7E4EB5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B97854-1F1B-407C-B695-B4489C62E5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBF0C8C-16D5-4336-B867-E955395DF8C9
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr.Pjeter 
Bogdani, Nd.10,H.5,K.7,Ap. 29, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative Nr.1, Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga Pasho Hysa, Nd.26/1, H.1, Ap.51, 
1004;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED479AFF-68D1-4852-A74D-8686B7FF031F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46FA3BB-286F-415E-B122-D5269C80ED11

